

Knowhouse Ikast ApS
Marienlunds Allé 4, 7430 Ikast

CVR-nr. 31 09 10 63

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. august 2018

Jens Lundgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Knowhouse Ikast ApS Marienlunds Allé 4 7430 Ikast
	CVR-nr.: 31 09 10 63 Stiftet: 13. december 2007 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Henrik Sandgaard Gottlieb
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Danske Andelskassers Bank A/S, Strøget 36, 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er erhvervelse, besiddelse og udlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 421 t.kr. mod -619 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 14 t.kr. mod -820 t.kr. sidste år. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	421.477	-619.137
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-213.239	-193.942
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-133.426</u>	<u>-182.409</u>
Resultat før skat	74.812	-995.488
2 Skat af årets resultat	<u>-60.666</u>	<u>175.116</u>
Årets resultat	<u>14.146</u>	<u>-820.372</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	14.146	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-820.372</u>
Disponeret i alt	<u>14.146</u>	<u>-820.372</u>

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	9.311.993	9.401.600
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40.334	8.919
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.352.327</u>	<u>9.410.519</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.352.327</u>	<u>9.410.519</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	27.300	30.700
	Tilgodehavende selskabsskat	120.450	177.716
	Tilgodehavender i alt	<u>147.750</u>	<u>208.416</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>130.540</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>147.750</u>	<u>338.956</u>
	Aktiver i alt	<u>9.500.077</u>	<u>9.749.475</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	130.000	130.000
6	Overført resultat	3.777.371	3.763.225
	Egenkapital i alt	<u>3.907.371</u>	<u>3.893.225</u>
Gældsforpligtelser			
7	Gæld til realkreditinstitutter	4.183.386	4.547.745
	Gæld til tilknyttede virksomheder	450.000	450.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.633.386</u>	<u>4.997.745</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	361.000	356.000
	Gæld til pengeinstitutter	364.489	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	360.430
	Gæld til tilknyttede virksomheder	101.973	40.392
	Anden gæld	123.858	101.683
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>959.320</u>	<u>858.505</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.592.706</u>	<u>5.856.250</u>
	Passiver i alt	<u>9.500.077</u>	<u>9.749.475</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		
10	Nærtstående parter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.854	51.652
Andre finansielle omkostninger	<u>127.572</u>	<u>130.757</u>
	<u>133.426</u>	<u>182.409</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	57.266	-177.716
Årets regulering af udskudt skat	<u>3.400</u>	<u>2.600</u>
	<u>60.666</u>	<u>-175.116</u>
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli	10.759.982	9.774.516
Tilgang i årets løb	<u>111.098</u>	<u>985.466</u>
Kostpris 30. juni	<u>10.871.080</u>	<u>10.759.982</u>
Afskrivninger 1. juli	-1.358.382	-1.168.640
Årets afskrivninger	<u>-200.705</u>	<u>-189.742</u>
Afskrivninger 30. juni	<u>-1.559.087</u>	<u>-1.358.382</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>9.311.993</u>	<u>9.401.600</u>

Noter

	30/6 2018	30/6 2017
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	20.999	20.999
Tilgang i årets løb	50.418	0
Afgang i årets løb	-20.999	0
Kostpris 30. juni	50.418	20.999
Afskrivninger 1. juli	-12.080	-7.880
Årets afskrivninger	-12.534	-4.200
Afskrivninger, afhændede aktiver	14.530	0
Afskrivninger 30. juni	-10.084	-12.080
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	40.334	8.919
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	130.000	128.000
Kontant kapitaludvidelse	0	2.000
	130.000	130.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	3.763.225	2.585.597
Årets overførte overskud eller underskud	14.146	-820.372
Overkurs ved kapitaludvidelse	0	1.998.000
	3.777.371	3.763.225
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	4.544.386	4.903.745
Heraf forfalder inden for 1 år	-361.000	-356.000
	4.183.386	4.547.745
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	2.739.386	3.123.745

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.544 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør 9.312 t.kr.

9. Eventualposter

Eventualaktiver

Der er et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på ca. 343 t.kr., der ikke er indregnet i balancen.

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sandgaard Gottlieb Holding ApS, CVR-nr. 26 28 14 90 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

10. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet med Sandgaard Gottlieb Holding ApS, Akacieparken 45, 7430 Ikast.